
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH LẠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:          /QĐ-UBND    Lạng Sơn, ngày       tháng 5 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thưởng tiền cho các cá nhân được tặng  

Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ  

   

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 471/QĐ-TTg ngày 01/5/2023 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc tặng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 195/TTr-SNV ngày 

15/5/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thưởng tiền cho các cá nhân được Thủ tướng Chính phủ tặng 

Bằng khen, với tổng số tiền: 20.880.000 (Hai mươi triệu tám trăm tám mươi 

nghìn đồng chẵn). 

(Có danh sách kèm theo). 

Nguồn kinh phí: chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng tỉnh. 

 Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các Sở, ngành: Nội 

vụ, Kho bạc Nhà nước Lạng Sơn; các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Ban VHXH HĐND tỉnh; 

- Sở Nội vụ (04 bản); 

- PCVP UBND tỉnh, các Phòng: 

  KG-VX, KT, TH, TTTT; 

- Lưu: VT, NC(TPT). 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hồ Tiến Thiệu 



2 

DANH SÁCH  

Thưởng tiền cho các cá nhân được Thủ tướng Chính phủ tặng Bằng khen 

(Ban hành kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND 

ngày     /5/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh) 

 

TT Tên cá nhân 
Hình thức khen 

thưởng 

Số tiền 

thưởng 

(đồng) 

1 

Ông Mai Hữu Chính, hội viên Hội 

nông dân thôn Thạch Lương, xã Y 

Tịch, huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn 

Bằng khen của 

Thủ tướng Chính phủ 
5.220.000 

2 

Ông Hoàng Văn Chức, khu Ga Bắc, 

thị trấn Đồng Mỏ, huyện Chi Lăng, 

tỉnh Lạng Sơn 

Bằng khen của 

Thủ tướng Chính phủ 
5.220.000 

3 

Ông Hoàng Trọng Dũng, hội viên Hội 

nông dân thôn Sơn Hồng, xã Gia Cát, 

huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn 

Bằng khen của 

Thủ tướng Chính phủ 
5.220.000 

4 

Ông Lã Văn Buốn, hội viên Hội nông 

dân thôn Bản Dọn, xã Lộc Yên, 

huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn 

Bằng khen của 

Thủ tướng Chính phủ 
5.220.000 

Tổng cộng 20.880.000 

(Ấn định danh sách 04 cá nhân)./. 


		2023-05-16T16:30:40+0700


		2023-05-17T07:53:57+0700


		2023-05-17T07:53:57+0700


		2023-05-17T07:53:57+0700


		2023-05-17T07:53:57+0700


		2023-05-17T07:53:57+0700


		2023-05-17T07:53:57+0700




